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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2 Usr: Daniela  | Del 01/mar./2020 Al 31/mar./2020

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$52,923,600.00Gasto Corriente $52,923,600.00 $3,474,873.08 $3,379,031.98$0.00 $49,448,726.92

$7,774,500.00Gasto de Capital $7,774,500.00 $55,623.32 $55,623.32$0.00 $7,718,876.68

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,400,000.00Pensiones y Jubilaciones $1,400,000.00 $88,902.73 $88,902.73$0.00 $1,311,097.27

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$62,098,100.00Total del Gasto $62,098,100.00 $3,619,399.13 $3,523,558.03$0.00 $58,478,700.87
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